עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים (תכשירים) התשמ"ו - 1986
התרופה משווקת על פי מרשם רופא בלבד

בונדורמין

טבליות

החומר הפעיל :
(Brotizolam) כל טבליה מכילה 0.25 מ"ג ברוטיזולם

לרשימת המרכיבים הנוספים ראה סעיף 6.
ראה גם 'מידע חשוב על חלק מהמרכיבים של התרופה' בסעיף 2.

קרא בעיון את העלון עד סופו בטרם תשתמש בתרופה .
עלון זה מכיל מידע תמציתי על התרופה.